••

. "

, , ,
(

•P,PDER "JUDICIÁRIO DA UNIÃO
)

,N'? J.USl,"lÇADO·TRABALHÓ 'DA 48 REGIÃO
,"/

í

'.

208 ,VARA DO TRABALHO DE PORTO ALEGREIRS

PORTARIA nO 01/2010
I .' I ""

CAt3LOSALBERTO MAV, Juiz 'do Trabalho titular da 20a Vara do Tr-abalho
de Porto Alegre/RS, ho uso de suas atribuições legáis"

I 	 '

CONSIDERANDO a greve dosservidóres do JUdiciário Fed~r~l;
. . -'."

. .

CONSIDERANDO a: adesão' massiva dos' servidores ··desta Unidade
.Judiciária, o.que torna im;iável'o funcicinamento 'da Secretãria;

.RESOLVE: '.'

1. 	Manter a r:ealizaçãodas 'audiências, .
2. 	Int(7rromper os prazos em curso nesta data, com base no art. 265, V, dó.

CPC, ,,' "
3. 	SúspeQder o,atendimento externo, ressalvados os casos de' urgência. '

( , 	 4. Qetermina-se o lançamentÇ> dA certidão correspondente nos [Jrocessos
90m prazo em ~uSso pela Secretaria, daVara: . . \.

" 	 .
..

Régi~tre.;se.

. Publique-se. '.. .

Com'unique-seà Corregedoria e $ Direção do f;oro.

Porto Alegre, 10 de maio de 2010.
I·

.
CARLOS ALBERTO 'MA 't1

o-c-+~

"

/,

./